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PROGRAMUL  ANUAL  AL  ACHIZI ŢIILOR  PUBLICE ANUL  2009 - reactualizat 
CONTRACTE  DE  LUCRĂRI 

Necesită 
anunţ de  
intenţie 

Data previzionată  pentru Valoarea  estimată 
( cu  T.V.A.) 

Nr. 
crt 

 
 
 
 

Denumire obiect 
contract 

Cod 
CPV 

LEI EURO* 

Procedura  
de         

atribuire 
D
A 

NU Anunţ / 
invitaţie  de 
participare 

Semnare  
contract 

Finalizare 
contract 

Responsabil  
pentru  

atribuirea 
contractului 

Obs 

I. CHELTUIELI  DE  CAPITAL – INVESTI ŢII 
        A.  Lucr ări  noi 

1 Extindere  pavilion  
nr.4, femei  – Spitalul 
de  Psihiatrie  
Cronici,  Schitu 

45215
120-4 

635.000,0 147.884 Cerere 
de   

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

01.05. 
2009 

30.12. 
2009 

Popescu 
Gheorghe 

FR 

      Total  A.  Lucr ări  noi                       635.000,0        147. 884 

 
   B.  Lucr ări  în  continuare 

1 Reamenajarea  
clădirii  Centrului  de  
plasament  Zorile 

45215
200-9 

3.000.000,0 698.665 Cerere  
de   

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

20.11 
2008 

20.07 
2009 

Nistor  
Gheorghe 

FR 



3 Amenajare corp 
Spălătorie – Spitalul 
de  Psihiatrie  
Cronici,  Schitu 

45215
120-4 

290.000,0 67.538 Cerere 
de   

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

01.04. 
2008 

30.04 
2009 

 

Popescu 
Gheorghe 

FR 

4 Reabilitare  
sistematizare 
verticală  şi  
împrejmuire  la  
clădirea Vilă de  
protocol 

45262
600-7 

600.000,0 139.733 
 

Cerere 
de   

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

15.03 
2008 

30.04. 
2009 

Nistor  
Gheorghe 

FR 
 

     Total  B.  Lucr ări  în  continuare      3.890.000,0      905.936      
 
II. CHELTUIELI  MATERIALE – REPARA ŢII 
        A. Lucr ări  noi 

1 Refacere instalaţie  
interioară  de 
încălzire  la  sediul  
Consiliului  Judeţean  
Olt 

45331
100-7 

270.000,0 62.880 
 

Cerere 
de  

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

01.06    
2009 

30.09.  
2008 

Nistor  
Gheorghe 

bug
et 

2 Reabilitare  instalaţie  
de  apă  şi  grupuri  
sanitare  la  sediul  
Consiliului  Judeţean  
Olt 
 

45330
000-9 

130.000,0 30.276 Cerere 
de  

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

01.05. 
2009 

01.06.  
2008 

Nistor  
Gheorghe 

bug
et 

3 Zugrăveli  şi  
vopsitorii  interioare  
la  sediul  CMJ - Olt 

45421
115-3 

27.000,0 6.288 Achiziţi
a  

directă 

 nu Invitaţie de 
participare 

01.06. 
2009 

30.05. 
2008 

Nistor  
Gheorghe 

bug
et 

4 Reparaţii  centrale  
termice  la  sediul  B  
al  ISU – Olt  „ Matei  
Basarab” 

45331
110-7 

3.000,0 698 Achiziţi
a  

directă 

 nu Invitaţie de 
participare 

01.06,   
2009 

30.06. 
2009 

Popescu 
Gheorghe 

bug
et 



5 Reparaţii    interioare  
şi  exterioare  la  
clădire  sediu  B al  
ISU - Olt „ Matei  
Basarab” 

45216
000-4 

77.000,0 17.932 Cerere 
de  

oferte 

 nu anunţ 
SEAP 

01.06. 
2009 

30.06. 
2009 

Popescu 
Gheorghe 

bug
et 

       Total  lucr ări  noi                           507.000,0          118.074 

  TOTAL  GENERAL  I  + II                 5.032.000,0       1.171.895 
 
* - data estimării: 18.03.2009,  curs  B.N.R. de 1€ =  4,2939 lei 
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